Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

Resolução CRESS 12ª Região n° 012/2019

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião de

Diretoria no dia 07 de junho de 2019 - gestão 2017/2020 “EM TEMPO DE LUTA,

DEFENDENDO DIREITOS”, conforme atribuições previstas e asseguradas pela lei

8662/93 e pelas Resoluções CFESS nº 582/2010, nº 588/2010 e nº 764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART. 1º – CONCEDER INSCRIÇÃO as/os Assistente Social: Angela Maria Sozzeki, nº

8405; Andressa dos Passos Barbosa Felau, nº 8394; Cleusa Schmuller, nº 8396; Daiana

dos Reis, nº 8397; Fernanda Ortolan da Luz, nº 8398; Josiane Teodoro Matias, nº 8399;

Letícia dos Santos Souza, nº 8400; Natasha de Morais Costa, nº 8401; William Chrzan,

nº 8402.

ART. 2º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL DEVENDO APRESENTAR O

DIPLOMA CONFORME DATA ESPECIFICADA as/os Assistentes Sociais: Celia Korpan

Moreira, nº 8395.

ART. 3º - CONCEDER REINSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Diogo Augusto

Federizzi Schardosin, nº 6276; Julice Madalena Vieira Scheidt, nº 1959; Karine Vieira

Pires, nº 7233; Michelle Patruni Sviderski, nº 5626.

ART. 4º - CONCEDER DEFERIMENTO DE TRANSFÊRENCIA as/os Assistentes Sociais:

Isabela Palhano Clemente sob nº 8403, do CRESS 11ª Região para o CRESS 12ª Região;

Regina Moro dal Bem, sob nº 8404, do CRESS 10ª Região para o CRESS 12ª Região.

Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

ART. 5º - CONCEDER CANCELAMENTO DO REGISTRO as/os Assistentes Sociais:

Anita Henkels, nº 6293; Benimari Moreira, nº 904; Clarice Fátima da Costa Bezerra de

Mello, nº 6464; Débora Girardi, nº 5007; Fabíola Ferreira, nº 6061; Franciane Semeoni,

nº 6032; Graciele Osório da Silva, nº 8274; Maria Cecíla Alves Borges, nº 3410; Sérgio

Maurici Bernardo, nº 2353; Sirlei de Vargas, nº 5664; Silene Aparecida da Cruz Baade,

nº 1428; Valquiria Giotto Genz, nº 5005.

Florianópolis, 07 de junho de 2019.

(original assinado)

Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região

Presidente